
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2024 
 
Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO 
Contratada: 27.893.830 MARIA ROSINETE PEREIRA DA SILVA 
Processo nº 42/2024 - Dispensa de Licitação nº 21/2024  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA EM TRANSPARÊNCIA PÚBLICA ATRAVÉS DO SUPORTE, ALIMENTAÇÃO 
SEMANAL IN LOCO, ATUALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO SISTEMA DE APOIO AO 
PROCESSO LEGISLATIVO – SAPL (INTERLEGIS), NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SITIO NOVO/RN 
 
VALOR GLOBAL: R$ 23.100,00 (vinte e três mil e cem reais). 
 
VIGÊNCIA: 12/06/2024 à 31/12/2024 
 
Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal 
Natureza:   3.3.90.39   OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
Fonte de Recurso:  15000000   Recursos não Vinculados de Impostos 
Região:   0001   Sítio Novo 
 
MUNICIPIO DE SÍTIO NOVO, em, 12 de junho de 2024. 
 
MARIA DAS VITORIAS MAFRA BELARMINO - Presidente 
Contratante 
27.893.830 MARIA ROSINETE PEREIRA DA SILVA 
Contrata 

 


